
 

 

POSTANOWIENIE NR 712-714-61/2014 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU 

z dnia 25 listopada 2014 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Zadzim 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112, z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 

Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 

180 i 1072) Komisarz Wyborczy w Sieradzu postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Zadzim, Woźniaka Krzysztofa wybranego 

w okręgu wyborczym nr 9 z listy nr 3 Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość. 

2. Przyczyną wygaśnięcia mandatu jest wybór na Wójta Gminy Zadzim. 

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Łódzkiemu oraz 

przewodniczącemu Rady Gminy Zadzim. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do wiado-

mości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie postanowienia powierza się dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Sie-

radzu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 Komisarz Wyborczy 

 w Sieradzu 

Barbara Bojakowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2014 r.

Poz. 4234


		2014-11-27T15:15:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




